
Міністерство освіти і науки України 
Дніпровський політехнічний фаховий коледж

Н А К А З
27.03.2025 м. Дніпро № 57

Про створення в коледжі 
центру кар'єри

На виконання доручення Міністерства освіти і науки України 
(лист МОН №5/424-25 від 19.03.2025) та відповідно до завдань визначених 
стратегічних планом МОН до 2027 року, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 07.03.2024р.№276 з метою 
налагодження партнерства з бізнесом, забезпечення набуття здобувачами 
освіти необхідних компетентностей для ефективної побудови кар'єри та 
підприємництва

НАКАЗУЮ:

1. Створити в коледжі центр кар’єри .

2. Призначити керівником центра кар’єри на громадських засадах 
завідувача навчально -  виробничої практики Станіслава КАСЬЯНА.

3. Керівнику центра кар ’ єри Станіславу КАСЬЯНУ:

3.1. Розробити і подати до 10.04.2025 р на затвердження план роботи 
центра;

3.2. Залучати до роботи центра кар’єри співробітників і педагогічних 
працівників, задіяних в проведені профорієнтаційної роботи;

3.3. При укладанні договорів на співпрацю з роботодавцями включати 
положення про обов’язкове щорічне інформування коледжу про 
професійний ріст працевлаштованих випускників.



3.4. Щомісяця на оперативних нарадах при директорові інформувати 
про виконання плану роботи центра кар’єри.

Директор коледжу

ПОГОДЖЕНО:
Юрисконсульт

Василь ЛИПЧАК

П О Г О Д Ж Е  Н О №
Ю р и с х о н с у п н і п р с з с ь к о г о  ‘  

п о л ітех и і ч о  і о  ко пер ж у
_______ Мероз Н.М.

талія МОРОЗ


